CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA 

dei seguenti beni 

lotto unico: quota pari a 1 / 1 del diritto di proprietà sull’immobile sito a Selargius, identificato al 

Catasto Fabbricati del predetto Comune al foglio 41, Particella 2511, Subalterno 11, al valore d’asta di 

€ 220.800,00 (duecentoventimilaottocento/00) prezzo ridotto del 10% rispetto al valore di perizia di euro 

307.000,00 per assenza della garanzia per i vizi nelle vendite forzate ex art. 2922 c.c. ed ulteriormente 

ribassato nei successivi esperimento di vendita; 

Trattasi di appartamento ad uso civile abitazione, collocato al piano primo di un maggior fabbricato edificato

[...]

sicurezza del bene in quanto il bene viene messo in vendita nello stato d’uso in cui si trova pertanto si 

raccomanda la visita del bene contattando previo appuntamento il Custode. 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro   165.600,00 (centosessantacinquemilaseicento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 7.000 

(settemila/00) 
FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 11/05//2026, ore 15,30 per il deposito di offerte ai